uppgår till SEK –57 (1 809) miljoner, kassaflödessäkringar SEK –363 
(350) miljoner och uppskjuten skatt på vinster/förluster från säkringar av 
investeringar i utländska bolag SEK –2 (–1) miljoner.

Uppskjutna skattefordringar redovisas som aktiverade i de länder 
och med de belopp där Ericsson förväntar sig att kunna generera 
tillräcklig beskattningsbar inkomst i framtiden för att kunna nyttja dessa 
skattereduktioner. 

Merparten av underskottsavdragen är hänförliga till länder med lång 
eller obegränsad nyttjandetid, framför allt Sverige och Tyskland. Av de 
aktiverade uppskjutna skattefordringarna avseende underskottsavdrag, 
SEK 4 239 miljoner, är SEK 2 840 miljoner hänförliga till Sverige med 
obegränsad tid för nyttjande. Tack vare dess starka ekonomiska 
ställning och skattemässiga resultat under 2012 har Ericsson kunnat 
nyttja delar av sina underskottsavdrag under året. Bedömningen är att 
Ericsson kommer att generera tillräcklig vinst de kommande åren för att 
kunna nyttja även resterande del av de aktiverade beloppen.
  Uppskjuten skattefordran för ST-Ericsson är inte inkluderad, 
eftersom redovisning sker i enlighet med kapitalandelsmetoden. 

K9
Vinst per aktie

Vinst per aktie 2010–2012
2012 2011 2010

Före utspädning

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare (SEK miljoner) 5 775 12 194 11 146

Medelantal utestående aktier före utspädning (miljoner) 3 216 3 206 3 197

Vinst per aktie, före utspädning (SEK) 1,80 3,80 3,49

Efter utspädning

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare (SEK miljoner) 5 775 12 194 11 146

Medelantal utestående aktier före utspädning (miljoner) 3 216 3 206 3 197

Utspädningseffekt avseende aktiesparplaner 31 27 29

Medelantal utestående aktier efter utspädning (miljoner) 3 247 3 233 3 226

Vinst per aktie, efter utspädning (SEK) 1,78 3,77 3,46

68 Ericsson  |  Årsredovisning 2012

K10
Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar 2012

Balanserade utgifter för produktutveckling Goodwill
Produkträttigheter, varumärken

och övriga immateriella tillgångar

   För internt bruk

Totalt

Varumärken,
kundrelationer

och liknande
 rättigheter

Patent samt
förvärvad

forskning och
utveckling Totalt

För för-
säljning

Förvärvade
utgifter

Interna
utgifter Totalt

Ackumulerat anskaffningsvärde

Ingående balans 8 125 2 213 1 478 11 816 27 455 14 188 25 689 39 877

Investeringar/balansering 1 641 – – 1 641 – 538 103 641

Poster avseende förvärvade bolag 1) – – – – 4 293 4 517 2 155 6 672